АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2020

   637
Об утверждении плана-графика («дорожной карты») по выполнению мероприятий МО «Кингисеппский муниципальный район», направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план-график («дорожная карта») по выполнению мероприятий МО «Кингисеппский муниципальный район», направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2020 год согласно приложению.

2. Главам администраций городских и сельских поселений МО «Кингисеппский муниципальный район» в срок до 31.03.2020 года назначить ответственных за выполнение мероприятий, определенных в плане-графике («дорожной карте»).

3. МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка» своевременно в сроки, указанные в плане-графике («дорожной карте»), информировать Комитет по развитию малого и среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области о ходе исполнения мероприятий, предусмотренных планом-графиком («дорожной картой»).
4. Разместить настоящее постановлений на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева В.Е.
Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

    Ю.И.Запалатский

Алексеева, 48861